Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Е О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/б, / / JU?Л?

О признании утратившим силу отдельных
постановлений Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района

К А Р А Р

В связи с изменением федерального законодательства и отсутствием
необходимости, Исполнительный комитет Сабинского муниципального
района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
постановление Исполнительного комитета Сабинского

муниципального района Республики Татарстан от 13.06.2017 №590-п «Об
утверждении порядка предоставления сельскохозяйственным
товаропроизводителям субсидий на возмещение понесенных в 2016 году
затрат по биологической и химической защите растений»;

постановление Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 12.02.2018 №155-п «Об
утверждении порядка предоставления сельскохозяйственным
товаропроизводителям субсидий на возмещение понесенных в 2017 году
затрат по биологической и химической защите растений»;

постановление Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 25.10.2017 1357-п «Об
утверждении порядка предоставления сельскохозяйственным
товаропроизводителям субсидий на возмещение части затрат по
приобретенным минеральным удобрениям под урожай 2017 года и под
озимые урожая 2018 года»;

постановление Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 04.12.2017 1514-па «Об
утверждении Порядка предоставления субсидии организациям,
оказывающим банные услуги в общих отделениях бань, на возмещение
недополученных доходов в 2017 году»;

постановление Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 13.11.2018 1651 -п «Об
утверждении порядка предоставления сельскохозяйственным

товаропроизводителям субсидий на возмещение понесенных в 2018 году
затрат на поддержку племенного животноводства»;

постановление Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 05.12.2019 1666-п «Об
утверждении порядка предоставления сельскохозяйственным
товаропроизводителям субсидий на возмещение понесенных в 2019 году
затрат на поддержку племенного животноводства»;

постановление Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 05.12.2019 1667-п «Об
утверждении порядка предоставления сельскохозяйственным
товаропроизводителям субсидий на возмещение понесенных в 2019 году
затрат на приобретенные средства по химической защите растений и
стимуляторов роста».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Руководитель Исполнительного комит
Сабинского муниципального района шниязов

http://pravo.tatarstan.ru